REQUERIMENTO N°. 001 DE 2018

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria Municipal de
Infraestrutura”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento , solicitando serviço de
tapa-buracos  nas ruas Tuiutí, Jaçanâ (Jibran El Hajj), e rua 1 (Residencial Morumbí).

                                                          JUSTIFICATIVA

Moradores vieram até nosso gabinete relatando a necessidade deste serviço,  pois,
ficou uma vala de um lado ao outro nesta via.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 02/02/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP